Общество с ограниченной ответственностью «Курсант»

(ООО «Курсант»)

16.08.2023 г.                                                                                                                Приказ №7С

«О стоимости услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить цену на оказание платных образовательных услуг с 17 августа 2023 года.

Наименование услуги Стоимость в рублях

Подготовка водителей категории «А», подкатегории «А1» 12000

Подготовка водителей категории «В» (МКПП) 27000

Подготовка водителей категории «В» (АКПП) 28000

Подготовка водителей категории «В» (МКПП) углубленное обучение 45000

Подготовка водителей категории «В» (АКПП)

углубленное обучение

46000

Подключение дополнительного изучения теоретического курса лекций

через личный кабинет для всех категорий

500

Директор   ООО «Курсант»                                                                                    Балмина О.П.

		2024-04-08T14:34:10+0500
	ООО "КУРСАНТ"